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Kursens mål 
Kursen ä r en pä byggnädsutbildning fö r redän yrkesverksämmä biödlingsfö retägäre. 
Målet med denna kurs är att deltagaren fördjupar sina kunskaper inom 
yrkesbiodling, både teoretiskt och praktiskt och därmed förbättrar sina 
förutsättningar att driva sitt biodlingsföretag med framgång. Deltagarnas egna 
erfarenheter är en viktig resurs i kursen, så mycket utrymme ges för 
erfarenhetsutbyte både när teori ska kopplas till verkligheten och i det praktiska 
arbetet i bigården. Olika juridiska aspekter löper som en röd tråd genom kursen. 
 

Ansökningshandlingar som krävs för godkänd 
ansökan 

• personligt brev där den sökandes yrkesbiodlingserfarenhet, företagets 
nuläge och förväntade utveckling samt deltagarens mål med att gå 
kursen beskrivs tydligt. 

• kursintyg från yrkesbiodlarutbildning på grundnivå eller motsvarande. Har 
sökanden inte gått en formell utbildning, ange istället kontaktuppgifter till en 
referensperson som kan uttala sig om den sökandes kunskaper inom 
yrkesbiodling, men som inte är släkt eller vän. 

Ansökningar som inte är kompletta enligt kriterierna ovan kommer inte att 
handläggas. Handläggning påbörjas först efter komplettering. Ansökningar som 
kompletteras efter sista ansökningsdagen hanteras i mån av tid.  

Förkunskaper 
• kunna göra sig förstådd på svenska i tal och skrift 
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• tillräckliga kunskaper i engelska för att kunna följa föreläsningar och 
ställa frågor på engelska 

• genomförd yrkesbiodlarutbildning på grundnivå. Motsvarande 
kunskaper i kombination med att aktivt ha drivit ett biodlingsföretag i 
minst 3 år kan anses vara likvärdigt.  

Förutsättningar 
Den sökande måste ha ett aktivt biodlingsföretag.  

Då kursen till stor del ges på distans, behöver deltagaren tillgång till internet och 
nödvändig teknisk utrustning (t ex bärbar dator eller surfplatta) för att kunna 
använda den digitala plattformen Teams både hemma och vid de platsförlagda 
träffarna.  

Deltagaren behöver också ha förutsättningar att varje vecka kunna delta i 
distansmomenten på dagtid samma veckodagar som de platsförlagda träffarna i 
Fristad. 

Urval av sökande 
Skolan eftersträvar att kursens innehåll ska anpassas utifrån deltagarnas behov och 
önskemål om fördjupningsområden. Vid urval vägs dessa in för att skapa en grupp 
med liknande mål och bra förutsättningar för ett givande erfarenhetsutbyte.  

För att skapa bra grupper välkomnas dessutom en mångfald av deltagare. Vid urval 
strävar skolan efter att få grupper där människor med olika ålder, kön, erfarenhet, 
ursprung och förutsättningar möts. Därför rangordnas sökande ytterligare utifrån 
dessa aspekter.   

Den som utifrån sin ansökan och sitt personliga brev har bedömts lämplig, bjuds in 
till intervju. Genomförd intervju är en förutsättning för att kunna bli antagen till 
kursen. Efter intervjun görs en samlad bedömning av huruvida den sökande har 
förutsättningar att kunna tillgodogöra sig kursinnehållet.  

Löpande urval och antagning görs fram till sista ansökningsdagen. Det innebär att 

platserna på kursen kan ta slut före sista ansökningsdagen.  

Beslut om antagning 
Arbetslaget bereder ett underlag för antagning. Rektor fattar det formella beslutet 
om antagning och tillämpar följande alternativ: antagen, reserv, ej antagen. Beslutet 
meddelas samtliga sökanden i Schoolsoft.  
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Hantering av reserver 
Sökande som bedömts lämpliga, men inte kunnat erbjudas en plats, placeras på en 
reservlista. Rangordning på denna reservlista sker enligt urvalsprinciperna ovan.  

Överklagande av beslut 
Antagningsbesked på allmän och särskild kurs kan överklagas. Överklagan lämnas 
skriftligt till skolans rektor senast 15 dagar efter att antagningsbeskedet publicerats 
i Schoolsoft. Folkhögskoleförvaltningens styrelse fattar slutgiltigt beslut i ärendet.  


